
競争入札による契約の結果
【平成30年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

団地再生事業化検討業務（平成２９年度）

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,795,600円 9,504,000円 97.0％

２９－和泉丘陵地区東部ブロック地中埋設
物調査業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月23日
（株）アサノ大成基礎エンジニ
アリング
東京都台東区北上野２－８－７

5010001078914 指名競争入札 6,158,160円 5,292,000円 85.9％

２９－金剛団地道路通路修繕その他工事そ
の他監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月18日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
23,088,240円 21,168,000円 91.7％

２９－キャナルタウンウェスト外２団地自
動火災報知設備修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月19日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 1,806,840円 1,803,600円 99.8％

２９－アミティ学園西町外４団地給水施設
改良工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月22日
（株）日本設備綜合研究所
大阪府大阪市北区西天満５－１
－９

6120001072871 指名競争入札 5,998,320円 5,832,000円 97.2％

２９－びわ湖美空団地他境界確定その他測
量

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月22日
（株）アスカ
大阪府東大阪市荒本新町４－１
３

1122001000107 指名競争入札 12,576,600円 6,674,400円 53.1％

２９－南港わかぎの外３団地給水施設改良
工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月23日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町３－
１－６

4120001065794 指名競争入札 6,287,760円 6,037,200円 96.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

東門真団地外廻りアルミ製建具改修工事監
督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月23日
（株）小西建築設計事務所
兵庫県小野市上本町１３５－１
０

1140001076693 指名競争入札 2,467,800円 2,127,600円 86.2％

今津浜パークタウン１２号棟他１棟外廻り
アルミ製建具改修工事他監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月23日
樋口建築事務所
大阪府大阪市城東区東中浜５－
５－３－３０２

－ 指名競争入札 15,084,360円 11,286,000円 74.8％

２９－リバーサイドながら外６団地給水施
設改良工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月24日
（株）三省設備設計事務所
大阪府大阪市阿倍野区松崎町４
－４－２２

1120001005381 指名競争入札 5,496,120円 5,400,000円 98.3％

茨木三島丘ウェスト外壁その他修繕工事他
監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月26日
（有）渡会設計事務所
大阪府大阪市中央区上町１－１
７－１９

8120002037401 指名競争入札 13,304,520円 12,528,000円 94.2％

２９－リバーサイドともぶち第２団地耐震
改修基本設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 指名競争入札 29,857,680円 29,700,000円 99.5％

２９－サンヴァリエ金岡他２団地外壁その
他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月29日
（株）葵総合計画
大阪府大阪市北区芝田１－１４
－８

4120001154960 指名競争入札 8,765,280円 8,542,800円 97.5％

香里団地Ｄ１号棟他１７棟耐震その他改修
工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月30日

（株）澁谷建築コンサルタント

事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 17,149,320円 16,848,000円 98.2％



競争入札による契約の結果
【平成30年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－シティコート曽根東町第２他３団地
外壁その他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月30日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 8,168,040円 6,458,400円 79.1％

２９－鶴舞団地第Ⅲ期後工区他現況その他
測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年1月31日
（株）グロース
大阪府河内長野市市町４２３－
５

8120101035149 指名競争入札 2,137,320円 1,134,000円 53.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－フレール
六甲桜ヶ丘外４団地屋根防水修繕工事等設
計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年1月22日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 3,188,160円 2,365,200円 74.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルネシ
ティ魚崎中町外５団地外部金物その他塗装
工事等設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年1月24日

（株）都市・建築設計事務所ア

イタック
大阪府大阪市北区天神西町８－
１４

2120001067925 指名競争入札 3,202,200円 2,808,000円 87.7％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－武庫川団
地外５団地外部金物その他塗装工事等設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年1月22日
新建築設計事業（同）
大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

6120005007758 指名競争入札 2,664,360円 2,354,400円 88.4％


